efleapoftolos:de quibus Efaias uaticinatur:nifi dominus fabaoth reliquiffet
nobis ﬁ.‘ml:n:c] uali fodoma ellemus:et fimiles gomorrx ﬁ:iﬂcmus.Q_ui ergo erantex iu daeis:ui rginitatc qua
iniudaifino amiferantin euangelio habere non poterant.Et tamen Iodnes unus ex dilcipulis qui minimns tra
ditar fuifle inter apoftolos:et quem fides Chrifli uirginem reppererat:uirgo permanfitet ideo plus amatura
domino ctrecumbit [uper pectus Iefu.ex quo Petrus qui uxorem habuerar:quod ipleinterrogare non audet:
illum regaturi nterroget.Et polt reflurrectionem nunciante Maria Magdalene T dominus refurrexilet:uer
qpeucurritad fepulchrum:fed ille ptrucnir.Cﬁ%; eflentin naui eg,pifcarentur in laca geneflareth: Iefus (tabac
inlittoremec fciebant apoltoli quem uiderent.Solus uirgo virginem recognolcitet dicit Petro dominus eft.
Rurfum poft auditam {ententiamigpabalio cingendus elfet Petrus:er ducendus quo noller:& crucis fuifTeril
li paffio prophetata:& ille diceret:domine quid ifter nolens deferere Joannem cum quo femper fuerac copula-
tustdicit ei dominus.Si uolo eum cfle quid ad tef' Vinde & fermo exiuit inter fracres illam difci pulum nomo.
rituri. Ex quo oftendirur uirginitatem non mori:nec fordes nuptiaram abluere cruore martyrii;{l‘d mancre
in chrifto:& dormitionem eius tranfitum efle non mortem.St autem obnixe contenderit loannem uirginem
nan fuille:& nos amoris precipui caufam virginitatem diximus:exponatille [ uirgo non fuitscur cxterisapo
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ftolis plus amatus fie? At fi ru dicis fuper Petrum fundatur ecclefiaslicet idipfum inalio loco fuper omnes apo.
ftolos fiat:& cuncti claues regni celog accipiunt:& ex aquo fuper cos tcclﬂ*ﬁr: fortitudo folidetur:tamen pro.
prerea inter.xiiunus eligituriut capite conflitucox(Cifinats tollatur occafio.Sed cur non Jodnes electus elt uir-
gof Actati delatil eft:quia Petrus [enior erat:ne adhuc adolefcens ac pene Iﬁllt’?I:Pl'ﬂngnﬂ atatis hoibus prefer/
retur:& magifter bonus qui occafionem iurgii debueratauferre difcipulis:& qui dixerateis.Pacem meadouo
bistpacem relinquo uobis:& qui uoluerit inter uos maior effe:minimus ommniii fizinadolefeentem qué dilexe
ratcanfam prebere uidercturinuidia: Veate fciamus loannem tunc fuille pun}':mﬂni{‘}ﬁaﬁlm: docent eccle.
fialticz hiftorize:qp ulqp ad Traiani iperium uixerit:ideft polt paflionem domin fexagefimoanno dormierit,
Q uod& nos inlibro deillultribus uiris breuiter perftrinximus.Petrus apoftolus cft:&¢ Iodnes apoftolus ma.
ritus & uirge.Sed Petrusapoltolus rancii:loannes & apoftolus & cuangelifta & ppheta,A poltolus:quia fcri,
sfit ad ecclefias ut magifter.Euangelifta:quialibram evangelsi codidit:quod excepto Matthzxoalii ex.xil.apo
ftolis non fecerunt.Prophetazuidit eni in pathmos infulagin qua fuerat a Domitiano principe obdommimar
tyrium relegatusiApocalypfiminfinita futurorum my(feria continenté. R efertatit Tertullianus:gp a [Nerone
miflusin feruentis olei dolium:purior & ufgetior exiwerit: itraueritSed & ipfiieius cudgeliu multa diftaca